EMEET PIXY 1 套 5400 5400

22
机器人传感

器

广州中鸣智能
机器人科技有
限公司

中鸣 JMC-NY-2109 7 台 4500 31500

23 投影仪

爱普生技术（

深圳）有限公
司

爱普生 CB-972 1 台 7400 7400

24 高清投影仪
爱普生技术（
深圳）有限公

司

爱普生 EH-LS800B 1 台 18500 18500

25 教学一体机
深圳市鸿合创
新信息技术有

限责任公司

鸿合 HD-86HS 2 台 21000 42000

投标总价（大写）：人民币叁拾柒万伍仟捌佰元整（¥375800.00 元）

法定代表人（签字）：

供应商名称（公章）： 桂林市正欣暖通设备有限责任公司

日 期： 2025 年12 月 2 日